СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-КОЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

Первой сессии
с.Верх-Коен
30.09.2020

№ 3

О председателе  мандатной комиссии

Совета депутатов Верх-Коенского сельсовета
Заслушав результаты голосования членов мандатной комиссии о кандидатуре  председателя мандатной комиссии Совета депутатов Верх-Коенского сельсовета
РЕШИЛ:
Утвердить председателем мандатной комиссии Совета депутатов Верх-Коенского сельсовета Гридчину Елену Викторовну.
Глава Верх-Коенского сельсовета                                               В.Н.Соловьенко